山 东 交 通 学 院

后字【2012】5号

关于成立后勤管理处修缮工程

管理小组的通知
各部门：

为加强后勤管理处对修缮工程的管理，理顺管理程序，明

确职责，经研究决定，成立修缮工程管理小组。

一、组织机构：

组长：杜卫东

常务副组长：王昌伟

副组长：白林庆、张兆锋

成员：谷剑冬、张秋才、刘烜、李国荣、于爱涛、万劲松、

周秋生、朱永、李洪国、辛勤、李道顺

二、岗位职责：

1、组长：修缮工程申批；工程项目协调；签批工程结算。

2、常务副组长：组织修缮工程项目方案拟定、预算编制、

具体实施；组织修缮工程项目招标书编制、招标、确定施工单

位、组织定价；下达任务书；确定项目工地代表；签批工程结

 2

算。

3、副组长：监督项目实施，抽查质量、进度；参与定价；

审核工程签证和结算提出建议上报领导审批。白林庆负责无影

山校区工作，张兆锋负责长清校区工作及项目决算汇总上报内

外审计工作。

4、成员：按照任务书要求组织施工单位完成项目实施，负

责现场项目质量、进度、造价具体控制；组织定价考察、参与

定价；审签工程签证、结算，负责工程水电暖费及甲供材等甲

方费用的扣回。

二〇一二年七月九日

主题词：修缮工程  管理  机构  通知

后勤管理处办公室                2012 年 7 月 9 日印发

                                              共印 6 份